
российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация 
Казанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021 г. п. Центральный Хазан №74

О внесении изменений в постановление 
администрации Хазанского муниципального 
образования от 10.06.2021 года № 42 «Об 
утверждении Положения о порядке применения к 
муниципальным служащим администрации 
Хазанского муниципального образования 
взысканий за несоблюдение ограничений и 
запретов, требований о предотвращении или об 
урегулировании конфликта интересов и 
неисполнение обязанностей, установленных в целях 
противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных 
вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь Уставом 
Хазанского муниципального образования, администрация Хазанского муниципального 
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации 

Хазанского муниципального образования от 10.06.2021 года № 42 «Об утверждении 
Положения о порядке применения к муниципальным служащим администрации 
Хазанского муниципального образования взысканий за несоблюдение ограничений и 
запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и 
неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»:

1.1. В подпункте 2 пункта 2 Положения после слов «рекомендации комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов» добавить слова: «в администрации 
Хазанского муниципального образования»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом издании органов местного самоуправления «Хазанский вестник», 
размещению на официальном сайте администрации Хазанского муниципального 
образования в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хазанского
муниципального образования А.Ю. Федорова


